0717
01/10
－	直动式伺服电磁阀，带有控制活塞和阀套，
					具有伺服性能
－	单边驱动，可选带断电安全机能
－	控制电磁铁带有内置反馈和集成放大板（OBE），
					出厂预调
－	电气连接 6P+PE

06
/10伺服比例换向阀｜ 4WRPEH6...L2X 型
型号说明
过渡机能符号
4321
A B
6 5
A B
P T
P： 转折点 40%a o b
C4,C1
C3,C5
C
C3,C5,C4,C1,C
Q
Δ S
Q
Δ S
C3,C5,C4,C1
线性
带机能符号 C5和 C1:
P→A:qv         B→T:qv/2
P→B:qv/2      A→T:qv
A B
P T
a o b
AB
PT
a o b
=C3,C5
=C4,C1
=C
A B
P T
a o b
过渡机能符号
4321
A B
6 5
A B
P T
P： 转折点 40%a o b
C4,C1
C3,C5
C
C3,C5,C4,C1,C
Q
Δ S
Q
Δ S
C3,C5,C4,C1
线性
带机能符号 C5和 C1:
P→A:qv         B→T:qv/2
P→B:qv/2      A→T:qv
A B
P T
a o b
AB
PT
a o b
=C3,C5
=C4,C1
=C
A B
P T
a o b
图形符号